
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Auf den nachfolgenden Seiten finden Sie  

alle Kontaktdaten und Ansprechpartner unserer Niederlassungen. 

 

 

Seite 2  Niederlassung 49492 Westerkappeln 

 

Seite 3  Niederlassung 34123 Kassel 

 

Seite 4  Niederlassung 14772 Brandenburg a. d. Havel 

 

Seite 5  Niederlassung 37308 Heilbad Heiligenstadt 

 

Seite 6  Niederlassung 48153 Münster 

 

 

Unseren zentralen Pannen-Notdienst erreichen Sie über die 

DAF - I T S Zentrale in Eindhoven 

 

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)  

DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000  

 

 

www.tvs-lkw.de



 

 

Truck Vertriebs- und Service GmbH 

Gartenkamp 24 

49492 Westerkappeln 
 

Tel. 05404 - 9605 – 0          

Fax 05404 - 9605 – 15        

        

 

Ihre Ansprechpartner 

 

 

Karsten Menke Geschäftsleitung 05404 – 9605 – 20 
(Handy 0160 – 5351088) 
 

Fax – 27 Email k.menke@tvs-lkw.de 

     

Lutz Böllert Verkauf 05404 – 9605 – 48 
(Handy 0170 – 4548443) 

Fax – 15 Email l.boellert@tvs-lkw.de 

Jürgen Swietlik 

 

Björn Ladenberger 

 

Alexander Winter 

 

Verkauf 

 

Verkauf 

 

Verkauf 

05404 – 9605 – 48 
(Handy 0151 – 
17201063) 

05404 – 9605 – 48 
(Handy 0177 - 9794414 

05404 – 9605 – 48 
(Handy 0157 – 

38835284) 

Fax – 15 

 

Fax – 15 

 

Fax - 15 

Email j.swietlik@tvs-lkw.de 

 

Email b.ladenberger@tvs-lkw.de 

 

Email a.winter@tvs-lkw.de 

Andre Kahre 

 

Daniel Pax 

 

Vertriebsinnendienst 

 

Vertriebsinnendienst 

 

05404 – 9605 – 50 

 

05404 – 9605 – 26  
 

Fax – 15 

 

Fax – 15 

 

Email a.kahre@tvs-lkw.de 

 

Email d.pax@tvs-lkw.de 

 

     

Holger Hoffeld Werkstattleitung 05404 – 9605 – 45 Fax – 44 Email h.hoffeld@tvs-lkw.de 

 

Andre Westphal 

 

Hendrik Gönner 

Garantie 

 

Serviceannahme 

05404 – 9605 – 37   

 

05404 – 9605 – 47 

Fax – 44 

 

Fax – 44 

Email a.deuling@tvs-lkw.de 

 

Email h.goenner@tvs-lkw.de 

 
Dennis Meyer zu Reckendorf 

 

 

Serviceannahme 

 

05404 – 9605 – 42 

 

Fax – 44 

 

Email d.meyerzureckendorf@tvs-lkw.de 

     

Viktor Schreiner 

 

Nikolai Wagner 

                

Ersatzteilverkauf  

 

Ersatzteilverkauf 

05404 – 9605 – 54 

 

05404 – 9605 – 41 

Fax – 44 

 

Fax – 44 

Email v.schreiner@tvs-lkw.de 

 

Email n.wagner@tvs-lkw.de 

 

Christoph Bittner Ersatzteilverkauf 05404 – 9605 – 39 Fax – 44 Email c.bittner@tvs-lkw.de 

     

Adrian Redman Kundenbetreuer 

TRP / Aftersales 

05404 – 9605 – 56 
(Handy 0151 – 
11410615) 

Fax – 44 Email a.redman@tvs-lkw.de 

     

Sylvia Seifert Buchhaltung 05404 – 9605 – 23 Fax – 27 Email s.seifert@tvs-lkw.de 

 

Thomas Bach 

 

Beatrix Schlüter 

 

Buchhaltung 

 

Versicherungs- und 

Debitorenmanagement 

 

05404 – 9605 – 24 

 

05404 – 9605 – 21 

 

Fax – 27 

 

Fax – 27 

 

Email t.bach@tvs-lkw.de 

 

Email b.schlueter@tvs-lkw.de 

    

 

 

 

     

Unsere Öffnungszeiten: 

Werkstatt & Ersatzteilverkauf Mo-Fr  7.30 – 19.00 h Sa 7.30 – 13.00 h 

Fahrzeugverkauf   Mo-Fr  8.00 – 16.30 h Sa 8:30 – 12:30 h* 
* nach Vereinbarung 

 

Pannen-Notdienst: 

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)  

DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000  

mailto:l.boellert@tvs-lkw.de
mailto:j.swietlik@tvs-lkw.de
mailto:b.ladenberger@tvs-lkw.de
mailto:a.deuling@tvs-lkw.de


 

 

 

 

Truck Vertriebs- und Service GmbH 

Rudolf-Diesel-Straße 9 

34123 Kassel 
 

Tel. 0561 – 207 558 – 0             

Fax 0561 – 207 558 – 10 

 

 

Ihre Ansprechpartner 

 
 

Karsten Menke Geschäftsleitung 0561 – 20 75 58 - 26  Fax – 27 Email k.menke@tvs-lkw.de 

     

     

Rolf Mock Verkaufsleitung 0561 – 20 75 58 - 20 
Handy 0177 - 5 59 76 99 

Fax – 27 Email r.mock@tvs-lkw.de  

Dirk Müller Verkaufsberater 0561 – 20 75 58 – 21 

Handy 0151 -11410616 
Fax – 27 Email d.mueller@tvs-lkw.de  

Kilian Thüne Vertriebsinnendienst 0561 - 20 75 58 - 25 Fax – 27 Email k.thuene@tvs-lkw.de 

     

     

Rainer Köthe Werkstattleitung 0561 – 20 75 58 – 11 Fax – 10 Email r.koethe@tvs-lkw.de 

 

Thorsten Kolenda Werkstattmeister 0561 – 20 75 58 – 12 Fax – 10 Email t.kolenda@tvs-lkw.de 

 

Jennifer Ried Zentrale / Abrechnung 0561 – 20 75 58 – 13 Fax – 10 Email j.ried@tvs-lkw.de 

     

Florian Löw 

 

Carmen Michels 

 

Lena Frank 

 

Serviceannahme 

 

Serviceannahme 

 

Serviceannahme 

0561 – 20 75 58 – 0 

 

0561 – 20 75 58 – 18 

 

0561 – 20 75 58 – 24 

Fax – 10 

 

Fax – 10 

 

Fax – 10 

Email f.loew@tvs-lkw.de 

 

Email c.michels@tvs-lkw.de 

 

Email l.frank@tvs-lkw.de 

     

Volker Mans 

 

Tino Dombrowski 

Ersatzteilverkauf 

 

Ersatzteilverkauf 

0561 – 20 75 58 – 17 

 

0561 – 20 75 58 – 16 

Fax – 10 

 

Fax – 10 

Email v.mans@tvs-lkw.de 

 

Email t.dombrowski@tvs-lkw.de 

 

Axel Lettig 

 

Pascal Beck 

 

 

Ersatzteilverkauf 

 

Ersatzteilverkauf 

 

0561 – 20 75 58 – 16 

 

0561 – 20 75 58 – 16 

 

Fax – 10 

 

Fax – 10 

 

Email a.lettig@tvs-lkw.de 

 

Email p.beck@tvs-lkw.de 

Sascha Nolte Kundenbetreuer 

TRP / Aftersales 

 

0561 – 20 75 58 – 26 
Handy 0157 - 85050065 

Fax – 10 Email s.nolte@tvs-lkw.de 

Dominik Kulla Gebrauchfahrzeuge 0561 – 20 75 58 – 19 Fax – 10 Email d.kulla@tvs-lkw.de 

     

 

 

Unsere Öffnungszeiten: 

 

Werkstatt & Ersatzteilverkauf Mo-Fr  7.30 – 19.00 h Sa 7.30 – 13.00 h 

 

 

Pannen-Notdienst: 

 

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)  

DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000  

 
 

 

 

mailto:r.koethe@tvs-lkw.de
mailto:t.kolenda@tvs-lkw.de
mailto:c.michels@tvs-lkw.de
mailto:v.mans@tvs-lkw.de


 

 

 

 

Truck Vertriebs- und Service GmbH 

Am Industriegelände 2 

14770 Brandenburg 
 

Tel. 03381 - 765 – 243             

Fax 03381 – 765 - 242 

 

 

Ihre Ansprechpartner 

 
 

 

 

Karsten Menke Geschäftsleitung 03381 – 765 – 203 
Handy 0160-5351088 

 
 

Fax – 242 Email k.menke@tvs-lkw.de 

     

     

Uwe Glatz Verkauf 03381 – 765 – 236 
(Handy 0162-1314792 
  

 

Fax – 242 Email u.glatz@tvs-lkw.de 

 

Karsten Krüger 

 

Verkauf 03381 – 765 – 235 
Handy 0157 - 85050060 

Fax – 242 

 

Email k.krueger@tvs-lkw.de 

Heike Jochmann Buchhaltung 03381 – 765 – 200 
  

 

Fax – 242 Email h.jochmann@tvs-lkw.de 

     

Mathias Lehmann 

 

Enrico Müller 

 

Werkstattleitung 

 

Serviceannahme 

03381 – 765 – 241 
Handy 0162 – 1314793 
03381 – 765 – 248 

Fax – 242 

 

Fax – 242 

Email m.lehmann@tvs-lkw.de 

 

Email e.mueller@daf-tvs.de 

     

Stephan Butz Ersatzteilverkauf 03381 – 765 – 243 

 

Fax – 242 Email s.butz@tvs-lkw.de 

Stefan Hofmann Ersatzteilverkauf 03381 – 765 – 244 

 

Fax – 242 Email s.hofmann@tvs-lkw.de 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

Unsere Öffnungszeiten: 

 

Werkstatt & Ersatzteilverkauf Mo-Fr  7.00 – 18.00 h Sa 7.00 – 11.00 h 

Fahrzeugverkauf   Mo-Fr  8.00 – 18.00 h und nach Vereinbarung 
 

Pannen-Notdienst: 

 

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)  

DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000  

 
  

mailto:m.lehmann@tvs-lkw.de
mailto:s.butz@tvs-lkw.de


 

 

Truck Vertriebs- und Service GmbH 

Dingelstädter Str. 51 

37308 Heilbad Heiligenstadt 

 

Tel. 03606 – 6606 – 60           

Fax 03606 – 6606 – 66 

 

  

 

 

 

Ihre Ansprechpartner 

 
 

Karsten Menke Geschäftsleitung 05404  – 9605 – 20 
Handy 0160 – 5351088 

 

Fax – 27 Email k.menke@tvs-lkw.de 

     

Bernd-Rolf Mock Verkaufsleitung 0561 – 207558 – 20 
 Handy 0177 - 5597699 

Fax – 75 Email r.mock@tvs-lkw.de 

     

     

     

Christoph John Werkstattmeister 03606 – 6606 – 61 

 

Fax – 66 Email c.john@tvs-lkw.de 

 

Lukas Jakobi 

 

Werkstattmeister 03606 – 6606 – 61  Fax – 66  Email l.jakobi@tvs-lkw.de 

Claudia Jung 

 

Volkmar Hornemann 

Serviceannahme 

 

Serviceannahme 

03606 - 6606 – 60 

 

03606 – 6606 - 37 

Fax – 66 

 

Fax - 66 

Email c.jung@tvs-lkw.de 

 

Email v.hornemann@tvs-lkw.de 

     

     

     

Ralf Kleinschmidt Ersatzteilverkauf 03606 – 6606 – 64 Fax – 66 Email r.kleinschmidt@tvs-lkw.de  

 

Martin Hartmann Ersatzteilverkauf 03606 – 6606 – 61 Fax – 66 Email m.hartmann@tvs-lkw.de  

 

Josefin Tillack 

 

Ersatzteilverkauf 03606 – 6606 – 64 Fax – 66 Email j.tillack@tvs-lkw.de 

     

Andy Gremmler Buchhaltung 03606 – 6606 – 71 Fax – 66 Email a.gremmler@tvs-lkw.de  

 

Edith Reinhardt Buchhaltung 03606 – 6606 – 65 Fax – 66 Email e.reinhardt@tvs-lkw.de  

 

Andrea Kessler  

 

Buchhaltung 03606 – 6606 – 74 Fax – 66 Email a.kessler@tvs-lkw.de 

 

Unsere Öffnungszeiten: 

Werkstatt & Ersatzteilverkauf Mo 7.00 – 16.00 h   Di-Fr 7.00 – 17.00 h Sa 7.00 – 13.00 h  

Fahrzeugverkauf   Mo 7.00 – 16.00 h   Di-Fr 7.00 – 17.00 h Sa 7.00 – 13.00 h  
         und nach Vereinbarung 

Pannen-Notdienst: 

 

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)  

DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:c.jung@tvs-lkw.de


 

 

 

 

Truck Vertriebs- und Service GmbH 

Siemensstraße 33 

48153 Münster 

 

Tel. 0251 - 144707 – 0             

Fax 0251 - 144707 – 60 

 

  

 

 

 

Ihre Ansprechpartner 

 
 

Karsten Menke Geschäftsleitung 0251 – 144707 – 45 
Handy 0160 – 5351088 

Fax – 65 Email k.menke@tvs-lkw.de 

     

     

     

Jürgen Swietlik Verkauf  0251 – 144707 – 50 
Handy 0151 – 17201063 

Fax – 65 Email j.swietlik@tvs-lkw.de 

Björn Ladenberger 

 

Verkauf  05404 – 9605 – 48 
(Handy 0177 – 9794414) 

 

Fax – 15 Email b.ladenberger@tvs-

lkw.de 

 

     

Aaron Kwarteng Werkstattleitung 0251 - 144707 – 12 Fax – 60  Email a.kwarteng@tvs-lkw.de 

 

  

Mathias Laumann 

 

Jens Brilla 

Serviceannahme 

 

Serviceannahme 

0251 – 144707 – 40 

 

0251 - 144707 – 12 

Fax – 60 

 

Fax – 60 

Email m.laumann@tvs-lkw.de 

 

Email j.brilla@tvs-lkw.de 

 

     

     

     

Michael Wortmann 

 

 

Ersatzteilverkauf 

 

 

 

0251 – 144707 – 25 

 

 

 

Fax – 60 

 

 

 

Email m.wortmann@tvs-lkw.de 

 

 

 

 

 

Unsere Öffnungszeiten: 

 

Werkstatt & Ersatzteilverkauf Mo-Fr  8.00 – 17.00 h Sa 8.00 – 13.00 h 

Fahrzeugverkauf   Mo-Fr  8.00 – 17.00 h und nach Vereinbarung 
 

Pannen-Notdienst: 

 

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)  

DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stand 19.02.2024 

mailto:l.boellert@tvs-lkw.de
mailto:b.ladenberger@tvs-lkw.de
mailto:b.ladenberger@tvs-lkw.de
mailto:m.laumann@tvs-lkw.de

